[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO N.º
: 52224322/2013

ÓRGÃO                     : COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

ASSUNTO
: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 084/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.° 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 084/2013, destinado à “Aquisição de vassourão (tipo gari), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia
 COMURG, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”, com a adjudicação do objeto, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 084/2013, nos seguintes termos:
	LOTE 01

	T&T GONDIM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ: 15.723.130/0001-20

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Unid.
	20.000
	Vassourão de nylon com cabo cilíndrico de madeira:

Medindo 29x9 cm, com base de polietileno de alta densidade, 128 furos de cerdas em nylon de 12 cm, cabo de madeira rosqueável, leve, beneficiado e liso, medindo 1,50m de comprimento, com peso total (cabo e vassourão), de no máximo 1,550 gramas. Produto deve estar em confirmado com as respectivas normas técnicas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT e/ou padrões de qualidades obrigatórias aprovado pelo Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia – INMETRO.
Deverá ser indicada a marca.
	R$ 4,97
	R$ 99.400,00

	VALOR TOTAL GERAL
	R$ 99.400,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 25 dias do mês de julho de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário
PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315